
Id: NIXBG-UESQU-ZOWFA-LEBWY-ZYRNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/962/2010
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych dla niepublicznych szkół, niepublicznych 

przedszkoli, niepublicznych punktów i zespołów wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Miasta Zakopanego przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 90 ust. 1, ust. 2a, ust.2b, ust. 2c, ust. 2d, ust.3, 3c,3f oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 221 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 
157 poz. 1240) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Zakopane Nr XLIV/656/2009 z dnia 29 października 2009r. dotyczącej trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
udzielonych dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych punktów i zespołów 
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Zakopanego przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego wprowadza się następującą zmianę: w §3 dodaje się 
ust.4 w brzmieniu: "4. Szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie 
realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki przysługują dotacje na każdego ucznia 
w wysokości 50 % ustalonych w budżecie Gminy Miasto Zakopane wydatków bieżących ponoszonych 
w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.W przypadku 
braku na terenie gminy szkoły publicznej danego typu i rodzaju podstawą do ustalenia wysokości 
dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą gminę na prowadzenie szkoły publicznej danego 
typu lub rodzaju". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki


